КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2022г. №  1180
г. Шумиха

О внесении изменений в постановление  Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 29.09.2022г. № 968  «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», законом Курганской области от 29.12.2015г. № 135 «О регулировании отдельных отношений в сфере транспортного обслуживания населения на территории Курганской области», на основании Устава Шумихинского муниципального округа Курганской области, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 29.09.2022г. № 968 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области, начальника Отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                         С.И. Максимовских
Приложение к постановлению Администрации

Шумихинского муниципального округа Курганской области

от 22.11.2022г. №  1180 «О внесении изменений в постановление

Администрации Шумихинского муниципального округа

Курганской области от 29.09.2022г. № 968 «Об утверждении

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок »»
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута, начальная и конечная остановки

	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым проходит маршрут
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Виды регулярных перевозок
	Виды транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств (класс)
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, местонахождение, ИНН перевозчика
	Дата вступления в силу решения об изменении регулярных перевозок
	Сведения о приостановлении действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту

	1
	1
	Маршрут № 1
ул. Западная-РЭС
	ул. Спартака, строительный колледж, М-н «интерком»,ж/д Вокзал, ул. Гагарина, Школа №4, ЦРБ, ул. Гоголя, ул. Островского, ул. Коваленко, м-н Успех, ул. Кв. Новостроек, М-н «Маркет», ул. Вишневка, ул. Кирпичная, ул. Труда, Общежитие
	Ул. Западная,
Ул. Советская,
Ул. Гагарина,
Ул. Ленина,
Ул. Гоголя,
Ул. Белоносова,
Ул. Кв. Новостроек,
Ул. Вишневка,
Ул. Труда

	19,2
	В установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемому тарифу
	автобус
	малый
	4
	2
	2006
	ИП Реутов С.П.
Г. Шумиха, ул. Островского, 1-44,
452400709126
	-
	-